
2674-13 

  
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

18.04.2013 № 765 

О заслушивании информации 
Правительства Пермского края 
 

В целях реализации полномочий Законодательного Собрания по 

контролю за соблюдением установленного порядка управления и распоряжения 

краевой собственностью Законодательное Собрание Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Заслушать информацию Правительства Пермского края о плане 

действий в отношении акций ОАО «Международный аэропорт «Пермь», 

находящихся в собственности Пермского края и переданных путем 

преобразования ГКУП «Пермские авиалинии» в открытое акционерное 

общество, на заседании Законодательного Собрания 23.05.2013.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  
Первый заместитель председателя 
Законодательного Собрания И.В.Папков 

 


